Sr.

Xavier Nilo Ramírez

GERENTE GENERAL DE LA CIA. AURISINA S.A.

Ciudad.-

Por medio de la presente me dirijo a usted para dar a conocer mi RENUNCIA irrevocable al cargo de presidente de la COMPAÑÍA AURISINA S.A.

Por la atención a la presente le anticipo mis agradecimientos.

Atentamente

Ing. Francisco Orellana Armijos

C.I. 11/02748835

Se acepta la renuncia al cargo de PRESIDENTE de la COMPAÑÍA AURISINA S.A. Con fecha 05 de febrero del 2016

Xavier Mio Namirez

GERENTE GENERAL DE LA CIA. AURISINA S.A.

A Aurisina s.a.

FIRMA AUTORIZADA CERTIFICO:

> La presente renuncia fue aceptada en la fecha que antecede; la misma no ha sido inscrita en el Registro Mercantil del Cantón Saraguro, ni reportada en la Súper Intendencia de Compañías

Saraguro, 04 de febrero de 2019

Atentamente

Xavier Nilo Kamirez

GERENTE GENERAL DE LA CIA. AURISINA S.A.

njaukisina c.a.

FIRMA AUTORIZADA

18/02/19 17

ITE: 11192-0041-

N°TRAMITE: 1119. DOCUMENTO: Repur



## REGISTRO DE LA PROPIEDAD Y MERCANTIL DEL CANTÓN SARAGURO

Queda cancelado el Nombramiento de **PRESIDENTE DE LA COMPAÑÍA AURISINA S.A.,** según renuncia presentada el 29 de enero del 2016, debidamente aceptada por el señor Gerente General de la Compañía, el 5 de febrero del 2016, mismo que solicita cancelación del nombramiento, mediante comunicación remitida el 7 de febrero del 2019.

La cancelación del nombramiento antes referido queda anotada con el número dos **(2)** de Registro de Cancelaciones Mercantiles del presente año.

Saraguro, 7 de febrero del 2019

Dr. Wilson Rodolfo Armijos Idrobo

REGISTRADOR DE LA PROPIEDAD Y MERCANTIL DEL CANTÓN SARAGURO (E).